SOLIS RHI-3P8K-HVES-5G

Inwerter hybrydowy tréjfazowy

Wejscie (DC)

Maksymalna moc wejscia
Maksymalne napiecie wejscia
Napiecie startowe

Napiecie znamionowe

Zasieg napie¢ MPPT
Maksymalny prad wejscia
Maksymalny prad zwarciowy

Liczba MPPT/Maksymalna liczba stringdw
w urzadzeniu

Akumulator

Typ akumulatora

Zakres napie¢ akumulatora

Maksymalna moc tadowania/roztadowania
Maksymalny prad tadowania/roztadowania

Komunikacja

Wyjscie pradu przemiennego AC (Back-up/rezerwa)

Znamionowa moc wyjsciowa
Szczytowa pozorna moc wyjsciowa
Czas przetaczenia

Znamionowe napiecie wyjsciowe
Czestotliwos¢

Liczba faz

Znamionowy prad wyjsciowy

THD

Wyjscie pradu przemiennego AC (Siec)
Znamionowa moc wyjsciowa
Maksymalna pozorna moc wyjsciowa
Znamionowe napiecie sieci
Czestotliwos¢

Liczba faz

Znamionowy prad wyjsciowy sieci
Maksymalny prad wyjsciowy
Wspdtczynnik mocy

THD

Sprawnosé

Sprawno$¢ maksymalna

Sprawnos$¢ Euro

Sprawnos¢ MPPT

Sprawnos¢ tadowania/roztadowania baterii
Ochrona

Ochrona przed odwrotng polaryzacja DC
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12,8 kw
1000 vV
160V

600 V
200-850 V
26A + 13A

39A +19,5A

2/3

Litowo-jonowy
160-600 V

8 kw

25A

CAN

8 kw

16 kVA, 60 's

<40 ms

3/N/PE, 380/400V
50/60 Hz

3

12,2/11,6 A

<2%

8 kw

8,8 kVA

3/N/PE, 380/400V
50/60 Hz

3

12,2/11,6 A
13,4A
0,8...1...0,8

<2%

98,4%
97,7%
99,9%

97,5%

TAK

Hewalex

Ginlong

Technologies
www.ginlong.com

3 %solis

Inwertery hybrydowe Solis, tak jak inwertery stringowe
przetwarzajg prad staty (DC) generowany przez ogniwa
fotowoltaiczne na prad przemienny (AC) o parametrach zgodnych
z sieciag elektroenergetyczng. Dodatkowo posiadajg one
mozliwos¢ podtaczenia magazyndw energii w  postaci
akumulatoréw litowo-jonowych. Podfaczenie akumulatora
pozwala na zwiekszenie autokonsumpcji i tym samym
zredukowanie importu energii z sieci. Inwerter ma takze
mozliwos¢ pracy w przypadku zaniku zasilania z sieci
elektroenergetycznej (przetgczenie w tryb zasilania awaryjnego).
Praca inwertera w trybie off-grid jest rowniez mozliwa.

W przypadku doboru systemu z magazynem energii, nalezy
dobra¢ kompatybilng z tym inwerterem baterie.
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SOLIS RHI-3P8K-HVES-5G Hewalex

Inwerter hybrydowy tréjfazowy

Ochrona

- 98,4% maksymalnej sprawnosci

- Bardzo szeroki zakres napiecia wejsciowego

Zabezpieczenie nadpradowe wyjécia TAK - Niskie napiecie startowe

- Podwdjny MPPT z precyzyjnym dopasowaniem mocy
maksymalnej do natezenia promieniowania stonecznego

Monitoring szeregdw (stringw) TAK - Zabezpieczenie AFCI, aktywnie zmniejszajace ryzyko pozaru

- Estetyczna i kompaktowa konstrukcja

Zabezpieczenie przed zwarciem TAK

Ochronniki przeciwprzepieciowe DCtyp Il/ AC typ Il

Monitorowanie rezystancji izolacji TAK ; . ) . .

- Niezauwazalne przetaczenie w tryb awaryjny po zaniku
Wykrywanie pradu resztkowego TAK napiecia w sieci elektroenergetycznej (<40 ms)
Monitorowanie sieci TAK - Zasilanie awaryjne do 8 kW mocy ciggtej

- Wielopoziomowa ochrona w standardzie
Ochrona antywyspowa TAK

- Mozliwosc¢ podtaczenia akumulatorow

Ochrona termiczna TAK - Wysoka wydajnos¢ komponentéw od wiodacej marki
zagranicznej

- Wiele trybow pracy w celu zmaksymalizowania
autokonsumpcji

- Catodobowe i w petni inteligentne zarzadzanie energig

- Podglad statusu pracy instalacji w dowolnym momencie

- Kompatybilnos¢ z akumulatorami litowo-jonowymi

- Zdalna kontrola i funkcja aktualizacji

Dane ogélne - Funkcja pracy w systemie off-grid (bez dostepu do sieci
elektroenergetycznej)

- Inteligentna funkcja EMS

Masa 25,1 kg - Dtuga zywotnos¢ systemu przy zachowaniu wysokiego

poziomu bezpieczenstwa

Zintegrowany wytacznik DC TAK

Zintegrowany AFCI (zabezpieczenie obwodu przed

zwarciem tukowym DC) TAK (Wymagana aktywacja)

Monitorowanie uziemienia TAK

Ochrona przed odwrotng polaryzacja baterii TAK

Wymiary 535 x 185 x 455 mm

Topologia Beztransformatorowy A o ) B L.
- Opcja zdalnego monitoringu instalacji przez Wi-Fi

Zuzycie w trybie czuwania <15 W - 10 lat gwarangji

Temperatura dziatania -25°C~60°C

Stopien ochrony P65

Chtodzenie Naturalna konwekcja

Maksymalna wysokos¢ pracy 4000 m

VDE-AR-N 4105, VDE V 0124, VDE 0126,
G98, G99, UTE C 15, NRS 097-2-1, EN

Standardy sieciowe 50549-1, RD 1699, UNE 206007-1, UNE
206006, IEC 61727, IEC 62116, IEC 60068,
IEC 61683

Wilgotnos¢ otoczenia 0-100%

Spetnione normy IEC62109-1/-2, IEC 61000-6-1/-3

Potaczenie DC Ztacze MC4

Potaczenie AC Szybkoztacze

Wyswietlacz LCD

Komunikacja RS485, opcja: WiFi, GPRS

Gwarancja 10 lat
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